
新型コロナウイルス感染拡大予防についてのお知らせ 

（2020 年 4 月 16 日現在） 

 

前回のお知らせから一部内容変更となっておりますので、必ずご確認して頂きご利用ください。 

 

 

拝啓 

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申

し上げます。 

香川県内の新型コロナウイルスの感染拡大状況を踏まえ、以下のように開催・運営を一部中止、変更させて

頂きます。皆様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

屋島テニスクラブ・ソルトインドアテニススクール多肥にて開催される、5 月 6 日（水）までの開催予定の

イベント・試合は全て中止となります。ホームページ又はフロントまでご確認ください。参加料につきまし

ては全額返金となります。 

また今後、新型コロナウイルスの感染が終息するまでの間のイベント・大会・月例会（35 会）などは全て

休止となります。再開時にご連絡・告知いたします。 

 

 

（レンタルコート利用上の制限） 

利用者は 1 面あたり 5 名以上の利用はできません。 

サークル活動・団体・企業テニス部 等でご利用される場合も利用上の制限が適用されます。 

インドアコートはコート横のシャッターを開放した状態と限定させて頂きます。 

ご利用日の 14 日前に海外の渡航歴、感染拡大地域への訪問歴のある方はご利用できません。 

出張なども含みます。 

 

屋島テニスクラブ・ソルトインドアテニススクール多肥のレンタルコートのご予約者は一定期間、会員・ス

クール生様に限定させて頂きます。 

ご予約できる方は会員・スクール生の方と一緒にご家族、ご友人の方々とご利用可能ですが、県外、海外な

どからの来県者とのご利用は自粛して頂きますようお願い申し上げます。 

 

 

 

  



対策詳細 

① 更衣室の利用制限 

シャワーのご利用を停止させて頂きます。 

着替えでご利用される場合は、速やかに着替えを済ませて頂きますようお願いいたします。 

着替え以外での滞在はお控えください。 

② クラブハウスのご利用方法について 

長時間のご利用は自粛をお願いいたします。お客様同士の距離もできるだけ広く取るよう心掛けてください。 

③ フロント・クラブハウスを通らずにコートへ直行できるようにします。 

フロントは通常通り勤務しておりますので、お気軽にお立ち寄りください。 

営業時間内は正面玄関とは別に、施設入口 2 か所を開放します。 

・南駐車場から、ハードコート①②番コートの通路の大扉を開放します。 

・正面駐車場から、カフェの隣の通用門を開放します。 

④ スクールのカードは提出不要となります 

コート内にてコーチが出欠確認を行います。歩数計計測も一旦休止いたします。 

⑤ 試打用ラケット常設を一旦休止します。 

試打用ラケットを一定期間撤去しますのでご利用されている方はご注意ください。 

⑥ 保護者様のレッスン観覧の自粛要請 

できる限り、レッスンの観覧はご遠慮ください。また、観覧される際は隣の人との間隔をあけ、必ずマスク

の着用お願いいたします。コート内ベンチの間隔を広げていますので、移動させないようお願いいたします。 

⑦ 終日の換気体制 

クラブハウス内、インドアコート、などすべて窓、扉は解放させて頂きます。 

暖房が効きませんのでご理解お願いいたします。 

⑧ カフェのご利用について・・・期間については、延長する場合があります。 

4 月 13 日（月）～ 5 月 6 日（水）までの間、カフェ DUCE の店内側の営業を休業いたします。 

テニスクラブご利用のお客様のみのサービスとさせて頂きます。 

4 月 19 日（日）～ 5 月 6 日（水）までの間、テイクアウト用の商品のサービスとさせて頂きます。 

テイクアウト用のお弁当、サンドウィッチなどの軽食販売とドリンクの提供となります。 

⑨ 当施設の利用条件 

利用日 14 日以内に海外の渡航歴、感染拡大地域に訪問歴のある方のご利用はできません。 

出張などで訪問歴のある方も対象となります。 

また、当施設側の判断により、咳、くしゃみが出ている方、体調不良と判断される方にはお声かけさせ

て頂き、施設のご利用をキャンセルさせて頂きますことご了承ください。 


	200416_korona
	200228_korona
	200416_korona

	4月16日現在の利用制限案内



